(Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 19.10.2018, 8/33535)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
22 мая 2018 г. № 43

О внесении изменения в постановление Министерства
здравоохранения Республики Беларусь от 17 июля
2012 г. № 105

На основании абзаца шестого подпункта 8.32 пункта 8 Положения о Министерстве
здравоохранения Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров
Республики Беларусь от 28 октября 2011 г. № 1446 «О некоторых вопросах Министерства
здравоохранения и мерах по реализации Указа Президента Республики Беларусь от
11 августа 2011 г. № 360», Министерство здравоохранения Республики Беларусь
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В пункте 10 Положения о порядке проведения социально-гигиенического
мониторинга, утвержденного постановлением Министерства здравоохранения Республики
Беларусь от 17 июля 2012 г. № 105 «О социально-гигиеническом мониторинге»
(Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 30.08.2012, 8/26332),
слова «, проверяемыми субъектами, подчиненными либо входящими в систему Управления
делами Президента» заменить словами «в соответствии с законодательными актами».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Первый заместитель Министра Д.Л.Пиневич

СОГЛАСОВАНО
Министр труда
и социальной защиты
Республики Беларусь

И.А.Костевич
08.08.2018

СОГЛАСОВАНО
Председатель Государственного
пограничного комитета
Республики Беларусь

А.П.Лаппо
10.08.2018

СОГЛАСОВАНО
Министр природных ресурсов
и охраны окружающей среды
Республики Беларусь

А.П.Худык
07.08.2018

СОГЛАСОВАНО
Министр сельского
хозяйства и продовольствия
Республики Беларусь

Л.К.Заяц
09.08.2018

СОГЛАСОВАНО
Министр антимонопольного
регулирования и торговли
Республики Беларусь

В.В.Колтович
07.08.2018

СОГЛАСОВАНО
Первый заместитель
Министра образования
Республики Беларусь

И.А.Старовойтова
07.08.2018

СОГЛАСОВАНО
Министр жилищно-
коммунального хозяйства
Республики Беларусь

А.А.Терехов
08.08.2018

СОГЛАСОВАНО
Министр обороны
Республики Беларусь

А.А.Равков
10.08.2018

СОГЛАСОВАНО
Министр внутренних дел
Республики Беларусь

И.А.Шуневич
09.08.2018

СОГЛАСОВАНО
Председатель Комитета
государственной безопасности
Республики Беларусь

В.П.Вакульчик
15.08.2018

СОГЛАСОВАНО
Управляющий делами
Президента Республики Беларусь

В.В.Шейман
20.08.2018

СОГЛАСОВАНО
Председатель Национального
статистического комитета
Республики Беларусь

И.В.Медведева
07.08.2018

СОГЛАСОВАНО
Председатель
Брестского областного
исполнительного комитета
Республики Беларусь

А.В.Лис
09.08.2018

СОГЛАСОВАНО
Первый заместитель председателя
Витебского областного
исполнительного комитета
Республики Беларусь

О.С.Мацкевич
07.08.2018

СОГЛАСОВАНО
Председатель
Гродненского областного
исполнительного комитета
Республики Беларусь

В.В.Кравцов
08.08.2018

СОГЛАСОВАНО
Председатель
Гомельского областного
исполнительного комитета
Республики Беларусь

В.А.Дворник
08.08.2018

СОГЛАСОВАНО
Председатель
Минского областного
исполнительного комитета
Республики Беларусь

А.М.Исаченко
14.08.2018

СОГЛАСОВАНО
Председатель
Минского городского
исполнительного комитета
Республики Беларусь

А.В.Шорец
08.08.2018

СОГЛАСОВАНО
Председатель
Могилевского областного
исполнительного комитета
Республики Беларусь

В.В.Доманевский
10.08.2018